cardinalium Pinelli et camerini limanueli Philiberto

Principi Sabaudo addictorum laudes . . n SSS

- callorum item cardinalium lsiosae. nnperoniL

Seraphini jure merito laudes enarrat . . n eos

carolus limanuel l Allobrogum nux contra ce

nevenses bellum gerit . . . . . . n Ssl

carolus limanuel l Sabaudiae nux ab itinere Per

rariam et in calliam ob Salutianum Marchio

natum suscipiendo ab Anastasio cermonio

dehorlatur . . . . . sso et Sdfi

catariuae Austriacae Allobrogum nucis uxsoris

obitus anno christiano Mnxcvn . . . n sac

centumcellarum seu civitatis veteris portus ab an

tiquis conditusy a Summis Pontiticibus Sixto v

et clemente vlll restauratus . . . . n SSS

certusianorum Monacorum coenobii descriptio n ser

caesaraugustae in flispania A. cermonius Archiep.

legatus e M. v. Aedem Pont. Max. subiectam

invisit per italiam profecturus . . . . n 11111

ceva Marchionatus titulo insigne oppidum sex et

viginti castrorum jurisdictione nobilitatum. n torus

clusiarum oppidi in cuneensibus descriptio . n SSS

colloquia i quae comes crimaldus habuit cum Ana

stasio cermonio Archiepiscopo Legato ex

llispania redeuntc . illis-m

- comes crimaldus lviciam Maritimam veniens

omnium aetatum atque ordinum concursu

excipitur . . . . . n lllg

couclavis cardinalitii ad Summum Pontiiicem eli

gendum descriptio- . . . . . . . n vss

-- quaenam ipso conclavi acciderint duorum men

sium spatio pro electione Summi Pontiiicis .

qui postea dictus est cregorius xiv . 1bb et seq.

condaeus Princeps non parum a calliarum kege

Ludovico abalienatus . n um

contarenus Pranciscus a veneta kepublica Le

gatus numam mittitur ad Summum Pontiiicem

Paulumv...........vrSSS

cordubaeus liispanicae classis Praefectus pluries .

memoratur ac plura habet cum A. cermonio

Arch. eolloquia . . . . MSS-SS

costa carolus Polongeriae comes Sabaudus Le

gatus mittitur komam. . . . . . . n SSS

cuiacii de Anastasio cermonio perampla laudatio n 1SS

u

varios cum lllheologis et lurisconsultis habent

conventus cardinalem Arrigonium Seraphi

nus. Pamphylius. Peguat Paguanus p quibus

etiam adest A. cermonius Archiep. rllaranta

siensisl . . . coL sco et SSS

nioecesim suam rllarantasiensem lustrat Archiepi

scopus A. cermonius . coL lolS

niscordiae inter cardinales Petrum Aldobrandinum

et cynthium Passeram clementis vlll Pont.

-Max. nepotes . . . . . . . . . n sco

- corum iurgia et simultates sedare tentat Pon

tifex Maximus . . . . . . . . n ibid.

- cynthius demum verbis et opere Anastasii cer